GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. Michel Barth, Secretário Municipal de Saúde de Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando reforma geral da Unidade de Saúde do bairro Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, salas

mofadas, pisos quebrados, consultórios em precárias condições de uso, fios elétricos

pendurados.

Sala das Sessões

Em, 30 de outubro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003300320037003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 30/10/2023 16:10

Checksum: 252871095FB9886887CBD75E7F728691377D0B87CA710AC8CE3133EFF8B035A3

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.